
MUNICIPALIDAD DE INDEPENDENCIA 
SECRETARIA MUNICIPAL 

LA ALCALDIA DECRETO HOY: 

MODIFICA DECRETO ALCALDICIO EXENTO 
No 5902, DE FECHA 29 DE DICIEMBRE DE 
2015, EN LOS TÉRMINOS QUE INDICA. ' 

INDEPENDENCIA, 2 5 ENE Z016 

DECRETO ALC. EXENTO r 3 3 7 /2016 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: el Decreto Alcaldicio 
Exento W 5902 de fecha 29 de diciembre de 2015; el Memorándum N° 60 de la Secretaria 
Comunal de Planificación, de fecha 22 de enero de 2016 y en uso de las facultades que me 
confiere la Ley N°18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades. 

DECRETO: 

1.- MODIFIQUESE el Decreto Alcaldicio Exento N° 5902 de 
fecha 29 de diciembre de 2015, en el sentido que señala: 

DONDE DICE 

• Autoriza aumento en los plazos del contrato Diseño Parque Mirador Viejo, celebrado 
con la Empresa VECTRA Urbanizaciones Limitada, según indica. 

DEBE DECIR 

• Autoriza aumento en los plazos del contrato Diseño Centro Deportivo Recreacional 
Mirador Viejo ID 584264-33-LP15, celebrado con la Empresa VECTRA 
Urbanizaciones Limitada, según indica. 

2.- AUTORIZASE aumento en el plazo del contrato 
"Diseño Centro Deportivo Recreacional Mirador Viejo ID 584264-33-LP15", celebrado con 
la Empresa VECTRA Urbanizaciones Limitada, por un periodo de 60 días corridos una vez 
terminado el plazo legal del contrato. 

3.- REMITANSE los antecedentes a la Dirección de Asesoría 
Jurídica para la modificación del Contrato respectivo. 

4.- AMPLÍESE la garantía de fiel cumplimiento del contrato, 
de acuerdo a la ampliación de plazo concedida. 

ANÓTESE, COMUNÍQUESE, Y TRANSCRÍBASE a las 
direcciones y departamentos que correspondan y hecho, ARCHÍVESE. 

~) J __./V . 

COG 

FGC/igm.-
TRANSCRITO A: - Alcaldía- Secretaría Municipal -Administrador Municipal - Control
Jurídico - DAF- SECPLA - DOM - Transparencia - Interesado - Oficina de Partes. 


